
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 048, de 14/03/2012

DESIGNA COMISSÃO 
- SISTEMA ELETRÔNICO DE
TRANSPORTES DO CAV

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1. Designar Comissão encarregada do desenvolvimento do sistema eletrônico de
transportes do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, composta pelos
seguintes membros:

Téc. Ketty Celina Fernandes Mendes – 281409-9 - Presidente
Téc. Daniel Antunes dos Santos – 363057-9
Téc. Luciano Coelho – 362680-6
Téc. Marcos Roberto Rodrigues – 347989-7

2. Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


